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Bua Ha AOKYMeHTOT CtpaHa Lloji i dokumentit Faqgja
CoapxuHa 1 Pérmbaijtja 1

- 3aKkny4yok 3a u3MeHa Ha pacnopenot Konkluzion pér  ndryshimin e
) Ha cpefcTtBa BO byLleToT Ha onwTuHa 2 shpérndarjes sé mjeteve né buxhetin e 2
. [JonHeHun 3a 2023 rogmHa komunés sé Dollnenit pér vitin 2023
- 3akny4ok 3a KesaprtaneH ussewTaj K1, 2 Konkluzion pér Raport kuartal K1, K2 2
' K2 n K3 3a BTOp KBapTan dhe k3 pér kuartaline dyté
- 3aKny4yoK 3a JaBakbe Ha COrnacHocT Konkluzion pér dhénien e pélqimit té
~ Ha oanykaTta 3a ofobpysate npoaaxba vendimit pér lejimin e shitjes s& mjeteve
., Ha OCHOBHW cpeAcrtea W HeucnpasHA 2 elementare dhe pjesé me defekt nga 2
. PesepBhM [ienoBn O4 Tofnpaska 1 riparimi dhe servisimi i automjeteve
 cepBMCMpakbe Ha MOTOPHY BO3una
. Opnyka 3a gaBake Ha COornacHocT Ha Vendim pér dhénien e pélgimit té
Opnykata 3a opobpysarbe Ha vendimit pér lejimin e shitjes sé mjeteve

npopax6ba Ha OCHOBHW cpeacTBa U 3 elementare dhe pjesé me defekt nga 3
;) MEVCTIpaBHI  PEe3CpBrl - ASTIOBA  Of riparimi dhe servisimi i automjeteve
. nonpaeka W cepsBuUCMpare Ha MOTOPHU

BO3Mna
' 3akny4ok 3a fAaBawe Ha CornmacHocT Konkluzion pér dhénien e pélgimit pér

3a WsmeHa u pononHyeBake Ha ndryshimin dhe plotésimin e Planit vjetor
- Toavwhvotr nnax sa epabotysarse Ha 3 pér punésime né komunén e Dollnenit 3
. onwTrHa JonHeHun 3a 2023 rognHa pér vitin 2023
. 3aKny4yoK 3a M3MeHW U ONorfHyBawe Konkluzion pér ndryshime dhe

Ha Opgnykata co 6p. 08-146/6 of 4 plotésim né vendimin me nr. 08-146/6 4

31.01.2023 roguHa nga 31.01.2023
- Opnyka 3a wucnnata Ha egHokpaTHa Vendim pér pagimin e ndihmés sé
/ napudHa  nomolwl Mo  OcHOB  Ha 4 njéhershme financiare né bazé té 4
. AocTaseHo bapatbe kérkesés sé dorézuar




Bp3a ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 anuHeja 3 og
3aKkoHOT 3a nokanHa camoynpasa (,Cn.secHuk Ha PM*
6p.05/02) a cornacHo uneH 69 ctaB 1 anuHeja 4 og
CratytoT Ha onwTtmHa [onHeHn (,Cn.rmacHuk Ha
onwtnHa fonHeHn“ 6p.10/19) NpagoHa4YanHMKOT Ha
onwTnHa [JonHeHn ro JoHece CNeaHUOT:

SAKNYYOK
3a nameHa Ha pacnopenoT Ha cpeacTBa BO
ByuyeToT Ha onwTuHa [onHeHu 3a 2023 roguHa
1. Ce npornacyea pacnopefoT Ha cpefctBa BO
ByleToT Ha onwTuHa JonHeHn 3a 2023 roguHa
08-1153/2 poHeceHa of COBETOT Ha OMWITUMHA
JonHenun Ha geH 31.07.2023 roguHa.

2. 3akny4yokoT ke ce objaBn BO CnyxbeH rnacHuk

Ha onwTuHa JonHeHwn.
Bp. 09-1170/1 pagoHavanHuk
07.08.2023 rog. Ypum Nbecku

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga
Ligji pér Vetégeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e
RM-s€”, nr. 05/02) dhe nenit 69, paragrafit 1,
alinesé 4 nga Statuti i komunés sé Dollnenit
(“Buletini zyrtar i komunés sé Dollnenit”, nr. 10/19)
Prefekti i komunés sé Dollnenit e solli kété:

KONKLUZION

pér ndryshimin e shpérndarjes sé mjeteve né
buxhetin e komunés sé Dollnenit pér vitin 2023
1. Shpallet orari pér shpérndarjen e mjeteve né
buxhetin e komunés sé Dollnenit pér vitin 2023
me nr. 08-1153/2, i sjellur nga Késhilli i komunés sé
Dollnenit mé 31.07.2023.
2. Konkluzioni do té shpallet né Buletinin zyrtar té
komunés sé Dollnenit.
Nr. 09-1170/1 Prefekt
07.08.2023 Urim Ibeski

Bp3s ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 anuHeja 3 opf
3aKkoHOT 3a nokanHa camoynpasa (,Cn.BeCHuWK Ha
PM* 6p.05/02) a cornacHo uneH 69 ctas 1 anvHeja 4
og CratyTtoT Ha onwTtmHa JonHeHn (,Cn.rmacHuk Ha
onwTtuHa [donHenn* 6p.10/19) NpagoHayanHMKoT Ha
onwTrHa [JonHeHn ro goHece CneaHuoT:

SAKNYYOK
3a KeapTtaneH usBewrTaj K1, K2 n K3 3a BTop
KBapTan
1. Ce npornacysa, KeaptaneH nssewwtaj K1, K2 n
K3 3a BTOp kBapTan 08-1153/3 goHeceHa of coBeTOT
Ha onwTtuHa JonHeHn Ha geH 31.07.2023 roguHa.

2.  3aknyyokoT ke ce objaBu BO CnyxbeH rinacHuk
Ha onwTuHa JonHeHW.
Bp. 09-1170/2 pagoHavanHuk
07.08.2023 rog. Ypum Nbeckn

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga
Ligji pér Vetéqgeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e
RM-sé&”, nr. 05/02) dhe nenit 69, paragrafit 1,
alinesé 4 nga Statuti i komunés sé Dollnenit
(“Buletini zyrtar i komunés sé Dollnenit”, nr. 10/19)
Prefekti i komunés sé Dollnenit e solli kété:

KONKLUZION
pér Raport kuartal K1, K2 dhe k3 pér kuartaline
dyté
1. Shpallet Raport kuartal K1, K2 dhe k3 pér
kuartaline dyté me nr. 08-1153/3, i sjellur nga
Késhilli i komunés sé Dollnenit mé 31.07.2023.

2. Konkluzioni do té shpallet né Buletinin zyrtar té
komunés sé Dollnenit.

Nr. 09-1170/1 Prefekt
07.08.2023 Urim Ibeski

Bpa ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 anuHeja 3 of
3akoHOT 3a nokanHa camoynpaBa (,Cn.BeCHUK Ha
PM* 6p.05/02) a cornacHo uneH 69 ctas 1 anuHeja 4
og CratyTtoT Ha onwTmHa [onHeHn (,Cn.rnacHuK Ha
onwTtunHa fonHeHn* 6p.10/19) NpagoHa4YanHUKOT Ha
onwTrHa [JonHeHn ro goHece CNeaHuoT:
3 AKnNY Y oK
3a paBame Ha COrnacHoOCT Ha oaJslykaTta 3a
ofobpyBame npoaaxoa Ha OCHOBHU cpeacTBa U
HeucnpaBHU pe3epBHU AeNI0OBU oA nonpaBka u
cepBUCUpake Ha MOTOPHU BO3una
1. Ce npornacysa, Ognyka gaBak€ Ha COrfacHocT
Ha oanykaTa 3a opgobpyBawe npopaxba Ha
OCHOBHW CpeAcTBa W HEUCNPaBHW pPe3epBHU
JenoBu o nornpaeBka W cepBUCUpake Ha
MoTopHM Bo3una 08-1153/4 poHeceHa oA
COBETOT Ha onwTuHa [onHeHn Ha [eH

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga
Ligji pér Vetéqgeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e
RM-sé&”, nr. 05/02) dhe nenit 69, paragrafit 1,
alinesé 4 nga Statuti i komunés sé Dollnenit
(“Buletini zyrtar i komunés sé Dollnenit”, nr. 10/19)
Prefekti i komunés sé Dollnenit e solli kété:

KONKLUZION

pér dhénien e pélgimit té vendimit pér lejimin e

shitjes sé mjeteve elementare dhe pjesé me
defekt nga riparimi dhe servisimi i automjeteve
1. Shpallet vendim pér dhénien e pélgimit té
vendimit pér lejimin e shitjes sé mjeteve elementare
dhe pjesé me defekt nga riparimi dhe servisimi i
automjeteve me nr. 08-1153/4 i sjellur nga ana e
Késhillit t& komunés sé Dollnenit mé 31.07.2023.

2. Konkluzioni do té shpallet né Buletinin zyrtar té
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31.07.2023 roguHa.

komunés sé Dollnenit.

2. 3akny4okoT ke ce 06jaBun Bo Cnyx0eH rnacHuk Nr. 09-1170/3 Prefekt
Ha onwTuHa JlonHenm. 07.08.2023 Urim Ibeski

Bbp. 09-1170/3 "pagoHavanHuk

07.08.2023 rog. Ypum Nbecku

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 anuHeja 15 op | Né bazé té nenit 36, pikés 15 nga Ligji pér

3akoHoT 3a JlokanHa Camoynpaea (,Cnyx6eH
BeCHMK Ha PM 6p.05/02 ) a cormacHo uneH 1104
3aKOHOT 3a jaBHUTe npeTtnpujatuja (,Cnyxb6eH BeCHMK
Ha PCM 6p. 38/96 n 275/2019) uneH 16 anvHeja 4 oa
CratyTtoT Ha onwTuHa [onHeHun (,Cnyx6eH rnacHuk
Ha onwTunHa JonHeHun 6p.10/19%)
CoBeTOT Ha cegHuuaTta ogpxaHa Ha geH 31.07.2023
roguHa ja goHece cnegHara.
OONYKA
3a gaBatbe Ha cornacHocT Ha OgnykaTa 3a
opobpyBawe Ha npogakba Ha OCHOBHM CpeacTBa U
HencnpaBHWN pe3epBHU AenoBU o nonpaska u
cepBucupare Ha MOTOPHM BO3una
UYnen 1
Ce paBa COINTTACHOCT Ha Ognykata co 6p. 02-68/3
on 05.04.2023 roanHa 3a ogobpyBawe Ha npogaxba
Ha OCHOBHW cpefcTBa, AOHECeHa Ha YnpaseH onbop
Ha JKI ,[JonHeHn* Ha cegHuuaTta ogp)KaHa Ha feH
05.04.2023 roannHa
YneH 2
OpnykaTta Bnerysa BO cuna of OeHOT Ha Hej3snHOTO
JoHecyBawe WCTO Taka Ke 6ugm objaBeHa BO
Cnyx6eH MacHuk Ha OnwTrHa JonHeHw.
lMpeTcenaten Ha coBeT
Ha onwTuHa [JJonHeHn
XycenH XacaHoBu

Vetégeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé€”, nr.
05/02) dhe né lidhje me nenin 11, nga Ligji pér té
Ndérmarrje publike (“Gazeta zyrtare e RM-s&”, nr. 38/96
dhe 275/2019) nenit 16, alinesé 4 nga Statuti i komunés
sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunés sé& Dollnenit”, nr.
10/19) Késhilli i komunés sé Dollnenit né seancén e tij té
tridhjeté e treté t& mbajtur mé 31.07.2023 e solli kété:
VENDIM

pér dhénien e pélgimit té vendimit pér lejimin e
shitjes sé mjeteve elementare dhe pjesé me
defekt nga riparimi dhe servisimi i automjeteve

Neni 1
Me kété PELQIM té& vendimit me nr. 02-68/3 nga

5.04.2023 pér lejimin e shitjes sé mjeteve elementare
i sjellur né Késhillin Drejtues t&é NPK “Dollneni” né
seancén e mbajtur mé 05.04.2023.

Neni 2
Vendimi hyn né fuqi ditén e teté nga dita e shpalljes né
Buletinin zyrtar t& komunés sé Dollnenit

Kryetar i Késhillit t& komunés
sé Dollnenit
Husein Hasanoviq

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 anuHeja 3 og 3akOHOT
3a nokanHa camoynpasa (,Cn.BecHuk Ha PM*
6p.05/02) a cornacHo uneH 69 ctaB 1 anuHeja 4 o,
CratytoT Ha onwTtuHa [onHeHn (,Cn.rmacHuk Ha
onwtnHa JonHeHn“ 6p.10/19) pagoHaYanHUKOT Ha
onwTunHa [lonHeHW ro goHece CrnegHnoT:
3 A K NN Y Y O K
3a paBawe Ha CornacHocT 3a U3meHa u
AonornHyBawe Ha MloauWHMOT NnaH 3a
BpaboTyBare Ha onwTuHa flonHeHu 3a 2023
roguMHa

Ce npornacysa, Ognyka 3a gaBake Ha COrfacHocT
3a MameHa n gononHyBawe Ha [0gMLWLHMOT nnaH 3a
BpaboTyBawe Ha onwTmHa JonHeHn 3a 2023 rogmHa
08-1153/6 pgoHeceHa of COBETOT Ha OMNWTMHA
JonHenun Ha geH 31.07.2023 roguHa.
3akny4yokoT Ke ce objaBu Bo CnyxbeH rnacHuk Ha
onwTurHa JonHeHwn.
Bbp.09-1170/5
07.08.2023 rog

"pagoHavanHuk
Ypum Ubeckn

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji
pér Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé€”,
nr. 05/02) dhe nenit 69, paragrafit 1, alinesé 4 nga
Statuti i komunés sé& Dollnenit (“Buletini zyrtar i
komunés sé Dollnenit”, nr. 10/19) Prefekti i komunés
sé Dollnenit e solli kété:
KONKLUZION
pér dhénien e pélgimit pér ndryshimin dhe
plotésimin e Planit vjetor pér punésime né
komunén e Dollnenit pér vitin 2023

1. Shpallet vendim pér dhénien e pélgimit pér
ndryshimin dhe plotésimin e Planit vjetor pér
punésime né komunén e Dollnenit pér vitin 2023
me nr. 08-1153/6 i sjellur nga ana e Késhillit té
komunés sé Dollnenit mé 31.07.2023.
2. Konkluzioni do té shpallet né Buletinin zyrtar té
komunés sé Dollnenit.
Nr. 09-1170/5
07.08.2023

Prefekt
Urim Ibeski




Bpa ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 anuHeja 3 of
3akoHOT 3a nokanHa camoynpaBa (,Cn.BeCcHUK Ha
PM* 6p.05/02) a cornacHo 4neH 69 crtaB 1 anuHeja 4
og CtaTyTtoT Ha onwTuHa [onHeHu (,Cn.rmacHuk Ha
onwtunHa JonHeHn“ 6p.10/19) pagoHaYanHUKOT Ha
onwTunHa [JonHeHn ro JoHece CNeaHUOT:

3 AKINY Y O K
3a nameHm n gononHyBawe Ha OanykaTa co
6p. 08-146/6 og 31.01.2023 rognHa
1. Ce npornacysa, Ognyka 3a W3MEHU U
aononHyBawe Ha Ognykata co 6p. 08-146/6 of
31.01.2023 rognHa 08-1153/7 poHeceHa of
COBETOT Ha onuwTnHa [onHenn Ha aeH 31.07.2023
roguHa.
2. 3akny4yokoT ke ce 06jaBu BO CnyxbeH rnacHuk
Ha onwTuHa JonHeHW.
Bp. 09-1170/6
07.08.2023 ron

"pagoHavanHuk
Ypum UNbeckn

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga
Ligji pér Vetégeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e
RM-sé€”, nr. 05/02) dhe nenit 69, paragrafit 1, alinesé
4 nga Statuti i komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar
i komunés sé Dollnenit”, nr. 10/19) Prefekti i
komunés sé Dollnenit e solli kété:

KONKLUZION
pér ndryshime dhe plotésim né vendimin me nr.
08-146/6 nga 31.01.2023
1. Shpallet vendim pér ndryshime dhe plotésim né
vendimin me nr. 08-146/6 nga 31.01.2023 me nr.
08-1153/6, i sjellur nga Késhilli i komunés sé
Dollnenit mé 31.07.2023.
2. Konkluzioni do té shpallet né Buletinin zyrtar té
komunés sé Dollnenit.

Nr. 09-1170/6
07.08.2023

Prefekt
Urim Ibeski

Bpa ocHoBa Ha uneH 21 u36 crtaB 1 anvHeja 5 of
3akoHoT 3a JlokanHa CamoynpaBa (,Cnyx6eH
BeCHUK Ha PM 6p.05/02 ) a cornacHo 21 n 28 ctaB 1
anvHeja 28 op CratytoT Ha onwTtuHa [JonHeHu
(,Cnyx6eH rnacHuk Ha onwTnHa JonHeHn 6p.10/19)
CoBeTOT Ha cegHuuaTta ogpxaHa Ha geH 31.07.2023
roguHa ja goHece cnegHara.

OONYKA
3a ucnnarta Ha eAHOKpaTHa NapuyHa NoMoL no
OCHOB Ha AocTaBeHo bapawe
YneH 1

Bps ocHoBa Ha peweHue O6p. 09-1099/3 opf
14.08.2022 roguHa, rpagoHayanHMKOT Ha OnwTUHA
OonHeHu popmupa KomucujaTta 3a pasrneayBare Ha
Gapare 3a hrHaHcKCcKa UM maTepujanHa nomoLl Ha
oM3NYKM 1 NpaBHKU Nnua npu onwTuHa JonHeHw.

Ynen 2
CoBeTtoT Ha onwTtuMHa [ONHEHW peLleHneTo
OOHECeHO o4 rpafoHavarHMKOT Ha  OnwTKHa
OonHeHn, poHece Opnyka 3a wucnnata Ha

PUHAHCUCKa N1 maTepujanHa MOMOLL NO OCHOB Ha
Gapawa Koum ce ynaTeHuM OO rpagoHaYanHuMKoT Ha
onwTrHa [onHeHn ga ce orpaHMyat Ha MaKCUMyM
3.000 peHapu no Gapawe. A gogeka Gapawata kou
ce ynaTeHM OO0 COBEeTOT Ha onwTtuHa [onHeHwu,
COBETHMUMTE da oanyyaT KONnKy  UHAHCUCKM
cpefcTtea Ke ce ucnnatu No ocHoB Ha Gapatbe.
Unen 3

OpnykaTta Bnerysa BO Cuna of LEHOT Ha HEej3UHOTO
JoHecyBawe WCTO Taka Ke 6ugm objaBeHa BO
Cnyx6eH MacHuk Ha OnwTrHa JonHeHw.

lMpeTcenaten Ha coBeT

Né bazé té nenit 21 dhe 36, paragrafit 1, alinesé
5 nga Ligji pér Vetégeverisje Lokale (“Gazeta
zyrtare e RM-sé&”, nr. 05/02) dhe né pajtim me nenet
21 dhe 28, alinesé 1,177 28 nga Statuti i komunés
sé€ Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunés sé Dollnenit”,
nr. 10/19) Késhilli i komunés sé Dollnenit t& mbajtur
mé 31.01.2023 e solli kété:

VENDIM
Pér pagimin e ndihmés sé njéhershme
financiare né bazé té kérkesés sé dorézuar
Neni 1
Né bazé té kétij aktvendimi me nr. 09-1099/3 nga
14.08.2022 prefekti i komunés sé Dollnenit formon
Komision pér shqgyrtimin e kérkesave pér ndihma
financiare dhe materiale pér personat fiziké dhe
juridiké prané komunés sé Dollnenit
Neni 2
Késhilli i komunés sé& Dollnenit aktvendimin e
sjellur nga ana e prefektit t&¢ komunés sé Dollnenit
solli aktvendim pér pagimin e ndihmés financiare
ose materiale né bazé té kérkesave gé jané té
drejtuar deri te Késhilli dhe te komuna e Dollnenit té
kufizohen né maksimum 3.000.00 denaré pér
kérkesé. Ndérsa kérkesat qé jané drejtuar deri te
Késhilli i komunés sé& Dollnenit késhilltarét té
vendosin sa mjete financiare do té paguhen né bazé
kérkese.
Neni 3
Vendim hyn né fugi nga dita e sjelljes sé tij dhe
gjuthashtu do té shpallet né Buletinin zyrtar té
komunés sé Dollnenit

Kryetar i Késhillit t&€ komunés
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Ha onwtuHa JonHeHu sé DoIInenié
XyceunH XacaHoBuK Husein Hasanoviq:

MpeBene n ypeoun og MakegoHCKN Ha anbaHcky jasnk
Pérktheu dhe rregulloi nga gj. magedonase né gj. shqipe

My3sadep Ucrbamu
Muzafer Islami



